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CANDIDATOS POR ORDEM DE POLO/TIPO DE VAGA/CLASSIFICAGAO

TOTAL DE PONTOS=DIPLOMA+ARTIGO+RESUMO+COMUNICACAO+CURRICULO

Alto Araguaia

Alto Araguaia

Alto Araguaia

Alto Araguaia
Alto Araguaia
Alto Araguaia

Alto Araguaia
Alto Araguaia
Alto Araguaia

Alto Araguaia
Alto Araguaia
Diamantino

Diamantino
Diamantino
Diamantino
Diamantino

Diamantino
Diamantino
Guaranta do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte
Guarantd do
Norte

Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina

Tipo de Vaga

Comunidade de Baixa Renda

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Comunidade de Baixa Renda

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)

Comunidade de Baixa Renda

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

[

[N)

w

IS

N

w

3NN

1

S)

o

1
12

[

® v

2

[

22
2

w

[N

)

®

1

=

1

N

©

2

w

24

2

%]

2

o

B}

~

©

12

13

14

CATARINA SARAIVA DOS SANTOS
DILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LUCIMARA MARIA DA ROCHA
FABIO AP . PEREIRA SILVA

NAIME DO CARMO COSTA E SILVA
NADIA MARIA DE SOUZA ALVIM
JULIANA DELGADO DE OLIVEIRA COSTA
EVA MORAES ROCHA CARDOSO
SUELEM CRISTINA FRAGA MOREIRA
ELIANE C. DE SOUZA BESERRA
SINILAINE GONCALVES

SANDRA DE SOUZA SANTOS
FERNANDA RAUBER ANSCHAU
LEIZE DA SILVA COSTA

ROSANE FATIMA GARCIA SABALA
NEIZE LUCIA FERREIRA

FERNANDA TAQUES DE OLIVEIRA LEITE
CLAUDIA LINA DA SILVA

LUCIANO DA SILVA PEREIRA

DANIELLI CRISTINA DA SILVA HERMEL
SUELI FRANCISCO DE OLIVEIRA

ANEZIA SIMONE DOS SANTOS SOBRINHO
CAROLINA RAFAELA VIEIRA DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA VIANA

LUZIA RODRIGUES ARRUDA

MARIA APARECIDA TAVEIRA BISPO
NICELLE CRISTINA RIBEIRO DO AMARAL
LUCIMARA CRISTINA DE LIMA HERMES
JOCELIA DA SILVA TOMAZ

ERMELINDA MARIA DA GLORIA BARBOSA
MATEUS WEBER SOARES

LAURA NUBIA VIEIRA GOMES

JOSIENE NAVES CARRIJO

MICHELLY NERES DA FONSECA
CARVALHO

5505166 - PCII/GO
09367900 - SSP/MT
1075192 - SSP/AL
16249844 - SSPMT/MT
1566965-3 - SSP/MT
1426412-9 - SSP/MT
001374590 - SSP/MS
0771892/6 - SSP/MT
11215739 - SSP/MT
1650594-8 - SSPMT/MT
1249358-9 - SSP/MT
526528 - SSP/MT
8065710363 - SSP/RS
11750030 - SSP/MT
3158489 - SSP/MT
12483575 - SSP/MT

13023250 - SSP/MT
18909507 - SSP/MT

16054237 - SSP/MT
22854215 - SSP/MT
M3948936 - SSPMG/MG
2940815 - SSP/PA
354461461 - SSP/MT
19324570 - SSP/MT
21751498 - SSP/MT
1886031-1 - SSP/MT
14924540 - SSP/MT
20473818 - SSP/MT
16366751 - SSP/MT
1.077.938 - DF/DF
15939472 - SSP/MT
2568067-6 - SSP/MT
21854432 - SSP/MT/MT

21300305 - SSP /MT

Diploma

17/05/1989
29/05/1972

06/11/1972 -

18/01/1983 --
04/03/1993
28/06/1982 --

08/10/1984 --
18/03/1970 --
29/03/1980 --

13/01/1981 --
18/06/1981 -
15/02/1967 -

17/08/1983 --
03/11/1979
19/04/1963
14/07/1979 -

20/08/1979 --
10/03/1987 -

02/11/1986
03/07/1996
17/05/1967
08/03/1978
15/04/1985 --
13/07/1980 --
13/12/1970 --
23/10/1985 --
12/10/1986 --
22/04/1990 --
17/03/1980
10/05/1963
15/01/1987 --
31/05/1978 --
04/09/1991 --

18/06/1994 --
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10
10

20

10

10

10

10

10

Artigo

20
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- 27 Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado
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o

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

o

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

o

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula
Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado
Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

10 2
10 1

o o

10 1

o

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado
Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula
Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

o o

o

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado
Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula
Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

o o

o

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula
Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado
Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado
Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

10 2
= 1

oo o

o

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula
Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

o

10 6!

@

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

10 20 Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

o

- 10 Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

=
o

10 1

S)

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

10 10 Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

o

o

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

o

o

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

o

Desclassificado - Néo efetivou a Pré-matricula

10 2

o

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

- 10 Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

10 1

S)

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

o

Desclassificado - Néo efetivou a Pré-matricula

- 0 Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

- 0 Desclassificado - N&o efetivou a Pré-matricula



Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina
Nova
Xavantina

Pedra Preta
Pedra Preta
Pedra Preta
Pontes e
Lacerda
Pontes e
Lacerda
Pontes e
Lacerda
Pontes e
Lacerda
Pontes e
Lacerda
Pontes e
Lacerda
Pontes e
Lacerda
Primavera do
Leste
Primavera do
Leste
Primavera do
Leste
Primavera do
Leste
Primavera do
Leste
Primavera do
Leste
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira
Ribeirdo
Cascalheira

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Comunidade de Baixa Renda

Comunidade de Baixa Renda

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Demanda Social - (ampla concorréncia)
Comunidade de Baixa Renda

Comunidade de Baixa Renda

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Comunidade de Baixa Renda

Comunidade de Baixa Renda

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Interna - Profissionais da rede publica de educagdo em efetivo exercicio
(municipal, estadual ou federal)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

Demanda Social - (ampla concorréncia)

15 AMANDA SILVA FERREIRA GREGORIO

w

DIHWLIANA DOS SANTOS DUARTE

16 RAFFAELA APARECIDA QUEIROZ GARCIA
22 MARCELA RODRIGUES NASCIMENTO

27 TARCISIO GOMES DE SOUZA

28 LORENA FREITAS COELHO

29 GISLENE DA SILVA CARVALHO

10 ANDRESSA ARAUJO DOS SANTOS

25 DERALDINA DOS SANTOSALVES
26 GISLAINE PATRICIA REGO GONCALVES

[

MARIA CATARINA CEBALHO

N)

KARLA MOREIRA TOMAZ

1 JOSEFA SILVA DOS SANTOS

w

ZORAIA PALHANO PORTILHO

©

DIVA CORDEIRO PEREIRA

21 WELINGTON MENDES SIQUEIRA

30 RONALDO FERREIRA MAGALHAES

18 ELAINE ESCOBAR MEDEIROS

19 LUCI RODRIGUES DE SOUZA

[

AUREA MARIA CUNHA

11 ELIANE THOME DE ANDRADE

12 TELMA MARIA ALVES

22 MARIA MADALENA TOLDO RISSI

[N

SUELENE MARIA DOS SANTOS

[N]

ROSEMERE DOS SANTOS ALVES

N

ECIELE APARECIDA SILVA

IS

EDINETE FERNANDES DE SOUZA

w

DONIZETE ANTONIO GENEVRO

[N]

MARIA DE JESUS COELHO DOS SANTOS

w

LISMONE HELRIGLE SOUSA

)

MARIA RAIMUNDA ALVES GAMA

16 IDESIA PIRES FERREIRA

17 NAUVA AGUIAR DA SILVA SANTOS

5239639 - SPTC-GO/GO
19794983 - SSP/MT
001396776 - SSP/MS
3102601 - SSP/DF
11114029 - SJ/MT
15467376 - SSP/MT
1574891-0 - SSP/MT
18348980 - SSP/MT
1016126-0 - SSP/MT
14617358 - SSP/MT
11800593 - SSP/MT
2148699-9 - SSP/MT
1076585-9 - SSJ/MT
491718 - SSP/MT
700753 - SSP/MT
22921524 - SSP/MT
13617532 - SSPMT/MT
1027861-3 - SSP/MT
19673620 - SSP/MT
1000900 - SSP/MT
962905 - SSP/MT
12308820 - SSJ/MT
28595270 - SSPMT/MT
3333012 - SSP/PA
5099850 - SPTC/GO
2404141 - SSP/MT
816535 - SSP/MT
137524015 - SSP/MT
1575631 - SSP/MA
3915980 - DGPC/GO
4553001 - SSP/GO
3873713 - DGPC/GO

1059581-3 - SSPJ/MT

17/08/1994 --
24/08/1988

02/11/1983 -
15/02/1995 -
16/08/1978 --
04/02/1986 -
26/12/1986 --
26/05/1974 -
16/05/1965 --
28/11/1983 -
16/10/1977

05/10/1991

26/01/1977

07/05/1967 -
08/09/1967

20/04/1991 -
26/02/1984 -
30/09/1977 -
04/09/1990 -
04/09/1975

27/11/1975 -
10/04/1977

03/11/1963 -
26/12/1976 -
23/10/1987 --
26/02/1970

23/03/1971 --
24/01/1982 --
26/11/1965 -
04/11/1979 -
29/01/1985 --
26/04/1974 -

09/02/1976 --

10 --

20 --

10

10

10 --

10 -

10 --

10
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10 20

10 10

10 10

o

o

o

10 10

o o
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o
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o

o

o

20

o

o
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10 10

10 10
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Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Ndo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Néo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Documento eliminatorio ndo enviado

Desclassificado - Néo efetivou a Pré-matricula

Desclassificado - Nao efetivou a Pré-matricula



